

اخبار

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس: **سالانه حدود ۸۰۰ هزار تن شکر وارد کشور می‌شود**



عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: سالانه حدود ۸۰۰ هزار تن شکر و در برخی مواقع یک میلیون تن از این محصول وارد کشور می‌شود. علیرضا عباسی در خصوص برنامه مجلس برای توزیع شکر به نرخ دولتی اظهار کرد: ما یک میلیارد سالانه به شکر در کشور داریم که بخشی از آن در داخل کشور تأمین می‌شود، به عنوان مثال اگر سالانه حدود ۲ میلیون و ۳۰۰ میلیون تن در داخل کشور به شکر و سبزی وارد شود، تولید شکر به میزان ۸۰۰ هزار تن و در برخی مواقع یک میلیون تن از این محصول وارد کشور می‌شود، تصریح کرد: با این میزان شکر باید هم نیاز خانوار و هم نیاز صنف و صنعت تأمین شود.

نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: با توجه به تالطماتی که در بازار ارز اتفاق افتاد و همچنین جنگ روسیه و اوکراین که در بحث غذایی مشکلاتی را در دنیا و همچنین کشور ما ایجاد کرد، برای تأمین این محصول کمتری تمهیداتی اندیشیده شد. وی با اشاره به اینکه سالانه حدود ۱.۵ میلیون تن شکر در داخل کشور تولید می‌شود، گفت: مصرف سالانه شکر در کشور حدود ۲ میلیون و ۳۰۰ تن است.

عباسی در خصوص افزایش تولید شکر در کشور عنوان کرد: در این بخش باید به سمت افزایش بهره‌وری در حوزه کشاورزی حرکت کنیم تا بتوانیم نیاز کشور را تأمین کنیم. سطح زیر کشت‌مان را شاید نتوانیم در این محصولات افزایش دهیم اما اگر به سمت افزایش تولید در واحد سطح برویم این نیاز را می‌توانیم تأمین کنیم.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: شورای قیمت گذاری مجلس، قیمت محصولات کشاورزی را اصلاح کرد، اکنون روند کار به گونه‌ای است که به سمت خودکفایی برویم اما هنوز در این زمینه فاصله وجود دارد.

عباسی با اشاره به ضرورت اجرای الگوی کشت در حوزه کشاورزی گفت: باید لیست کالاهای اساسی مورد نیاز در کشور مشخص شود و برای کشاورز تشویق و قیمت مناسب در نظر گرفته شود که به سمت تولید این کالای اساسی حرکت کند و تا وقتی این مهم عملیاتی نشود با توجه به مزیت‌هایی که در کشت سبزی و صیفی است، کشاورز به این سمت سوق پیدا می‌کند.

وی ادامه داد: اگر قیمت مناسب و خرید به موقع داشته باشیم و همچنین هزینه خرید محصول را به موقع به کشاورز پرداخت کنیم دیگر مشکلی در این زمینه ایجاد نمی‌شود ولی این عدم ثبات در برنامه‌ریزی و سیاست‌ها کشاورزان را نگران می‌کند.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با بیان اینکه اگر قیمت پایه شکر را مناسب اعلام نکنیم، کشاورز رغبتی برای کشت چغندر پیدا نمی‌کند، تصریح کرد: بنابراین باید به سمت خودکفایی در محصولات نیشکر و چغندر قند حرکت کنیم، در کنار آن در زمینه مصرف هم تمهیداتی در نظر بگیریم.

وی ادامه داد: در بهمن ماه سال گذشته دولت قیمت شکر را به صورت دو نرخ اعلام کرد به این صورت که قیمت شکر برای صنف و صنعت و همچنین برای خانوار متفاوت باشد، به نظر بنده این اقدام درستی نبود به این دلیل که در هر زمان در کشور دو نرخ بودن محصولات داشته باشیم، پایه‌ای برای یکسری انحرافات و فسادهای ناخواسته شکل گرفت.

عباسی مستدکر شد: سال گذشته در کمیسیون کشاورزی مجلس جلساتی در خصوص دو نرخ بودن شکر برگزار شد و مطرح شد که دو نرخ شدن شکر نمی‌تواند در کاهش هزینه‌های خانوار به ما کمک کند چون در نهایت تمام این موارد منجر به افزایش قیمت و هزینه خانوار می‌شود.

مشاور رئیس دانشگاه فرهنگیان و استاد دانشگاه تهران گفت: این تحولات بزرگ از ساختار سازمانی و محتوای آموزشی و درسی تا تعریف رشته‌های جدید و تغییر طراز علمی ورود به دانشگاه فرهنگیان و کامل‌تر شدن آئین‌نامه‌های آموزشی و کنکور اختصاصی تربیت معلم را شامل می‌شود. حکیم بیان داشت: درگذشته نخبگانی جذب دانشگاه فرهنگیان برای تحصیل می‌شدند ولی امروزه جوانان نخبه تر با تدابیر اتخاذ شده در دانشگاه جذب این دانشگاه می‌شوند و ما باید آنها را به معلمی علاقمند تر کنیم. وی ادامه داد: دانشگاه فرهنگیان حقیقتاً مجموعه پیچیده‌ای است؛ چرا که ابعاد مختلفی دارد و هم می‌خواهد دانشجوی مهارتی و هم دانشجوی نظری تربیت کند و دانشجو باید حداقل این دو بعد را داشته باشد و استادی که باید این دانشجو را تربیت کند باید استادی برجسته باشد.

حکیم با بیان اینکه این سادگی معلمی است که به آن زیبایی می‌دهد، تصریح کرد: در دانشگاه فرهنگیان هم آموزش و هم پژوهش در کلاس درس اتفاق می‌افتد و ما دروس پژوهی نیز داریم و هم مهارت و هم نظری در این کلاس روی می‌دهد و واقعاً کار استادی این دانشگاه سخت است.

وی تأکید کرد: در امر توسعه ماندگار و پایدار و در توسعه ملی همه حرف از سرمایه انسانی است و نقش این عامل بسیار زیاد است که این سرمایه انسانی نیز توسط معلمان و تربیت می‌شوند و سخت‌ترین کار تربیت تربیت است که در این دانشگاه صورت می‌گیرد و توجه ویژه ای را می‌طلبد.

حکیم با بیان اینکه به طور اخص دانشجو خواهیم داشت، خاطرنشان ساخت: عدالت آموزشی در محتوای آموزشی نیز هست و یک بال محتوای آموزشی معلم و بال دیگرش کتاب درسی است و این معلم است که چگونه کتاب درسی را سر کلاس تفسیر می‌کند.

جذب ۱۵۰۰ دانشجو در دانشگاه فرهنگیان

این استاد دانشگاه تهران متذکر شد: سلسله تربیت معلم در ایران دارای فراز و نشیب‌های بسیاری است و با این شکل خودش که در قالب دانشگاه فرهنگیان حفظ شده و محتوا پیدا کرده است ارزنده است و آموزشی که قرار است ما در این دانشگاه داشته باشیم آموزش تک بعدی نیست.

حکیم با اشاره به جذب هزار و ۵۰۰ دانشجو

مشاور رئیس دانشگاه فرهنگیان:

رشته‌های جدیدی در دانشگاه فرهنگیان تعریف شده است

امین حکیم در آئین نکوداشت روز تربیت معلم ضمن تقدیر از دست اندرکاران این آئین اظهار داشت: در سالی که گذشت برنامه‌های تحولی زیادی در دانشگاه با تدبیر ریاست دانشگاه آغاز شد که برخی از آنها اجرایی شده و برخی نیز به مرور در سراسر کشور اجرایی خواهند شد.



در دانشگاه فرهنگیان هم آموزش و هم پژوهش در کلاس درس اتفاق می‌افتد و ما دروس پژوهی نیز داریم و هم مهارت و هم نظری در این کلاس روی می‌دهد

ارزش‌های معلمی را بداند و با تمام وجود در کلاس درس به فراگیری درس مبادرت ورزند. حکیم در ادامه بیان داشت: امیدواریم که بتوانیم معلم با اخلاق، معلم متعهد و متخصص تربیت کنیم؛ چرا که علم بی‌اخلاق فایده‌ای ندارد.

وی با بیان اینکه نباید دانشجویان را از ورود به حوزه رسانه‌های دیجیتال منع کرد، اظهار داشت: باید مدیریت کردن فضای دیجیتال را به آنها یاد داد و نباید آنها را محدود کنیم، و دانشجویان ما باید به این ابزار برای تبیین کردن، جهاد تبیین و کارشان مسلح شوند و باید چگونگی رعایت اخلاق دیجیتال در کار معلمی را به آنها یاد داد.

استاد دانشگاه تهران گفت: اخلاق دیجیتال بخشی

از همان اخلاق پژوهش و اخلاق آموزش است که یک معلم باید بداند و باید در بحث تعهد و تخصص حتماً این نکته کلیدی اخلاق را مورد قرار دهیم. حکیم با مهم دانستن بحث تقویت کارآفرینی و خلاقیت در دانشجویان تصریح کرد: یکی از مشکلاتی که با آن مواجه هستیم این است که با نسلی رو به رو هستیم که وارد بازار کار شده‌اند ولی باید مدیریت کردن فضای دیجیتال را به آنها یاد داد و این نشانگر کم کاری ماست. وی با بیان اینکه در دانشگاه روی مباحث کارآفرینی و مهارتی تأکید بیشتری داشته باشید، اضافه کرد: یکی از رشته‌های جدیدی که در دانشگاه مصوب شده و از سال‌های بعد خواهیم داشت همین رشته است.

بیش از ۷۰ درصد کالاهای مورد نیاز پالایشگاه گاز ایلام تولید داخل است

ارزی برای این پالایشگاه به همراه داشته است. نوربان تصریح کرد: در راستای تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و در جهت رونق تولید و حمایت از کالای ایرانی، مطابق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و با همکاری واحدهای مهندسی، عملیات و دیگر واحدهای ذیربط تلاش شد که خرید کالای داخلی در اولویت قرار گیرد. مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام در ادامه، اظهار داشت: در سال ۱۴۰۱، این شرکت موفق به بومی‌سازی و خودکفایی کالاهایی همچون سیستم‌های کنترلی، قطعات داخلی LV ها، ترموکوپل سرامیکی، قطعات هوزینگ، مکانیکال، مواد شیمیایی، شیرآلات و غیره از شرکت‌های داخلی شده است.

ایلام - خبرنگار ایتمار - مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به این که خرید تولیدات داخلی اولویت اصلی این پالایشگاه است، گفت: طی سال گذشته، ۷۰ درصد کالاهای مورد نیاز این پالایشگاه از تولیدکنندگان داخلی تأمین شده است. به گزارش روابط عمومی؛ روح‌الله نوربان با اعلام این خبر، افزود: برای شناسایی و بهره‌مند سازی از شرکت‌های داخلی با اعلام فراخوان در برخی از زمینه‌های مورد نیاز در این پالایشگاه و بازدید از توانایی آن شرکت‌ها در جلسه‌های خودکفایی، صلاحیت آن‌ها مورد بررسی قرار گرفته و از توانایی آن‌ها در خریدها استفاده شده است. وی ادامه داد: این امر علاوه بر حمایت از تولید داخل، صرفه‌جویی قابل توجه

پروانه ساختمانی برای ۲۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن اصفهان صادر شد

معاون اداره کل راه و شهرسازی اصفهان:



هزار متقاضی تا کنون به پروژه‌ها تخصیص یافته‌اند. وی با بیان اینکه تا کنون بیش از چهار هزار نفر در سطح شهرهای استان اصفهان برای طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده (متقاضیان دارای سه فرزند به بالا) ثبت نام کردند، گفت: سامانه برای متقاضیان طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده باز است و امکان ثبت نام وجود دارد برای سایر متقاضیان نیز در صورت تأمین اراضی ملازم بر متقاضیان ثبت نام شده، امکان باز شدن سایت با هماهنگی وزارت متبوع وجود خواهد داشت.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان تصریح کرد: از زمستان سال ۱۴۰۱ تا کنون در برخی شهر سامانه طرح نهضت ملی مسکن باز بوده و ثبت نام از متقاضیان انجام شده و یا در حال انجام است. وی در خصوص واریزی متقاضیان گفت: پس از افتتاح حساب ۱۵ روز مهلت واریز وجود دارد و به متقاضیان تا سه مرتبه پیامک ارسال می‌شود چنانچه واریزی نداشته باشند سایر متقاضیان جایگزین می‌شوند. فلاح خاطرنشان کرد: با توجه به سیاست دولت و پیگیری مردم و مسئولین شهرهای شرق اصفهان مبنی بر واگذاری اراضی به صورت انفرادی موضوع الحاق اراضی کمی زمانبر بوده ولی در حال حاضر اراضی تأمین و واگذاری اراضی به صورت ویلایی انفرادی شروع شده و متقاضیان نسبت به اخذ پروانه و شروع عملیات ساخت اقدام کرده‌اند.

احداث ۳۵ هزار واحد در بافت‌های فرسوده اصفهان

به گفته وی بر اساس برنامه ابلاغی نهضت ملی مسکن استان حدود ۳۵ هزار واحد در بافت‌های فرسوده احداث می‌شود که بیشتر در قالب بسته‌های تشویقی و حمایتی از مالکین خصوصی اراضی واقع در بافت‌های فرسوده و ناکارآمد مصوب جهت بهسازی و احیا این اراضی بوده و تا کنون حدود سه هزار متقاضی در سامانه ثبت نام نموده که نزدیک به دو هزار نفر آنها به بانک‌های عامل جهت دریافت تسهیلات طرح نهضت ملی یا تسهیلات بازآفرینی شهری معرفی شده‌اند.

مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان ابراز داشت: بالغ بر ۱۱ هزار واحد نیز به صورت انفرادی یا گروهی واگذار شده و مقرر است مراحل ساخت توسط خود متقاضیان با بسته‌های حمایتی دولت انجام شود که در بسیاری از شهرها در حال اجرای مراحل مختلف اخذ پروانه تا ساخت است. وی با بیان اینکه در استان اصفهان تاکنون بالغ بر ۴۳۰ هزار نفر ثبت نام کردند، گفت: از این تعداد حدود ۱۴۴ هزار متقاضی واجد شرایط هستند. فلاح بیان داشت: بالغ بر ۹۱ هزار واحد زمین تا کنون تأمین شده و مابقی اراضی نیز در حال الحاق و تعیین کاربری است، همچنین بالغ بر ۲۹

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: در طرح نهضت ملی مسکن استان اصفهان تا کنون برای حدود ۲۰ هزار واحد پروانه ساختمانی صادر شده است. حمیدرضا فلاح اظهار داشت: در حال حاضر برای بیش از ۴۵ هزار واحد مسکونی، پروژه در سامانه نهضت ملی مسکن استان تعریف شده که از این تعداد تاکنون برای ۲۶ هزار واحد قرارداد با سازنده منعقد شده است. وی افزود: برای حدود ۲۰ هزار واحد پروانه ساختمانی اخذ شده که در مراحل مختلف ساخت از فونداسیون تا مراحل اسکلت و سقف و سفت کاری در حال احداث است، معاون

اخبار

رئیس اداره میراث فرهنگی و گردشگری تربت حیدریه:

برندسازی گیاهان دارویی تکلیف سازمانی میراث فرهنگی تربت حیدریه است



رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تربت حیدریه گفت: یکی از برنامه‌های محوری امسال برندسازی گیاهان دارویی در قالب برگزاری تورهای گردشگری کشاورزی و طبیعت‌گردی است.

علی محمدی در آئین نخستین جشنواره بومی گیاهان دارویی با تأکید بر ریواس روستای صنوبر که به میزبانی اقامتگاه بوم‌گردی همایون شهر برگزار شد، اظهار کرد: این بدان خاطر است که تنوع گیاهان دارویی در این شهرستان بی‌نظیر و در رأس همه آنها بزرگترین تولیدکننده زعفران جهان، شهرستان تربت حیدریه است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تربت حیدریه گفت: پارسل و در فصل برداشت زعفران (۱۵ مهر تا اواخر آبان) میزان ورود ۱۸ تور گردشگری در حوزه تخصصی زعفران به این خطه بودیم که با توجه به مزایای آن، به صرافت تداوم تکرار چنین برنامه‌هایی افتادیم. وی در پیوند با انتخاب روستای صنوبر

برای برپایی جشنواره گیاهان دارویی اظهار کرد: از یک سوی روستای صنوبر مرکز بسیار غنی گیاهان دارویی و به خصوص مرغوب‌ترین ریواس در استان خراسان رضوی است.

محمدی افزود: وجود جاذبه‌هایی گردشگری دیگری چون کوه شصت دره که از ارتفاعات این منطقه به حساب آمده و برای کوهنوردی بسیار مناسب است و نیز غار «ماهوری» از دیگر مکان‌های طبیعی این روستا با هشت هزار سال قدمت، که نخستین زیستگاه بشری در شرق ایران محسوب می‌شود، از دیگر دلایل برگزاری این جشنواره در روستای صنوبر است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تربت حیدریه افزود: براین اساس با همکاری و تعامل اعضای شورای روستای صنوبر و اهالی این خطه، جشنواره با هدف معرفی

توانمندی‌های بومی محلی برپا شد. حجت‌الاسلام سیدمحمد معلمی، امام جمعه تربت حیدریه نیز در ادامه اظهار کرد: با گسترش شهرنشینی و تغییر سبک زندگی از سنتی به سوی آپارتمان‌نشینی، روحیه مردم تغییر کرده و کمتر رد و نشانی از آن صفا و صمیمیت قدیمی در چهره مردمان امروزی، ظاهر می‌شود.

امام جمعه تربت حیدریه افزود: بر این اساس خوشبختانه شاهدیم امروز مردم شهرهای بزرگ برای تمدد اعصاب و تقویت روحیه شادی و نشاط، ترجیح می‌دهند هر از چند گاهی زندگی روستایی را تجربه کنند تا با آن گذشته درخشان خود، تجدید دیداری داشته‌باشند.

وی گفت: از این روی شایسته است مسؤولان محلی در روستاها، بی‌اعتنا به ظواهر سحرانگیز زندگی شهری، نسبت به تقویت و گسترش سبک زندگی و همچنین معماری ساده روستایی، تلاش بیشتر به خرج بدهند.

علی اکبر رستمی، عضو شورای روستای صنوبر نیز در خصوص خواص ریواس اظهار کرد: ریواس نوبرانه فصل بهار در ارتفاعات این روستا رشد کرده و تقویت کننده قلب و اعصاب، گیاهی مسرت‌بخش و ضد آفسردگی است.

عضو شورای روستای صنوبر افزود: نام اصلی آن ریواج و گیاهی وحشی (خودرو) از تیره هفت‌پندان است که از سده شانزدهم در اروپا کشت می‌شد و پیش از میلاد مسیح نیز در چین به عنوان دارو مصرف می‌شد.

وی گفت: ساقه ریواس ترش مزه و مفید و از آن در تهیه غذاهای گوناگون استفاده می‌شود و البته خام‌خواری آن نیز رایج است، اما برگ‌های آن مسموم کننده است.

رستمی افزود: از ساقه ریواس شربت تهیه می‌شود، اما استفاده از ریواس محدود به شربت نیست و می‌توان به عنوان چاشنی در خورش، آبگوشت، اشکنه، سالاد، کوکو استفاده کرد و حتی از آن لواشک تهیه کرد.

عضو شورای روستای صنوبر در خصوص محل رشد آن نیز گفت: به صورت طبیعی و دیمی و در مناطق کوهپایه و سردسیر رشد می‌کند و به آبیاری نیاز ندارد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان:

میانگین پیشرفت فیزیکی مسکن‌های ملی زنجان ۴۰ درصد است

مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان گفت: پروژه‌های نهضت ملی مسکن در زنجان به طور میانگین بیش از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. اصغر اسماعیلی، در نشست خبری اظهار کرد: راه و شهرسازی به واسطه ماموریت در بخش‌های مختلف مشغول به کار است و بخش نخست آن به راهسازی و ساخت محورهایی اصلی و آزادراه اختصاص دارد.

وی تعداد پروژه‌های در دست احداث حوزه راه را ۷ مورد برشمرد و گفت: مبلغ مورد نیاز برای احداث، بهسازی و تعریض این محورهای اصلی از محل اعتبارات ملی تأمین می‌شود و ارتباط استان را به استان‌های همجوار پوشش می‌دهد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان خاطرنشان کرد: بخش دیگری از فعالیت‌های این اداره در حوزه معماری و شهرسازی، تهیه طرح‌های تفصیلی و جامع به تبع شعار دولت سیزدهم در دستور کار قرار گرفته است، عنوان کرد: در نهضت ملی مسکن ساخت ۷۱ هزار واحد برای دوره ۴ ساله سهم استان زنجان است.

اسماعیلی ادامه داد: از این تعداد ۲۷ هزار واحد مسکن حمایتی را تشکیل می‌دهد که در دو بخش شرق و غرب زنجان احداث می‌شود و ۲۰ هزار واحد مسکن روستایی با مدیریت بنیاد مسکن جزو تعهدات قرار گرفته است. وی شمار واحدهای بخش خودمالکی که از تسهیلات بانکی استفاده می‌کنند را ۱۲ هزار واحد خواند و گفت: ۹ هزار واحد نیز در مناطق هدف بازآفرینی باسازی خواهند شد و در حال حاضر در قالب نهضت ملی مسکن برای ساخت ۱۷ هزار واحد با سازنده قرارداد بسته‌ایم. مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان با اشاره به اینکه نهضت مسکن ملی دو خط اعتباری دارد که تسهیلات بانکی از آورده مردم را تشکیل می‌دهد، تصریح کرد: پیشرفت فیزیکی بالای ۴۰ درصد این مسکن‌ها مروهون حمایت‌های مردم است که همکاری لازم را برای تکمیل پروژه‌ها انجام می‌دهند.



معاون سیاسی امنیتی استانداری مازندران:

مدیریت نظام مسائل ماموریت اصلی فرمانداران است

معاون سیاسی، امنیتی استاندار مازندران گفت: مدیریت نظام مسائل و رفع چالش‌های عمده مازندران ماموریت اساسی فرمانداران استان است. روح‌الله سلگی در نشست فرمانداران غرب استان افزود: ارتقای سطح مدیریت برای تأمین نیازهای نو به نوبی جامعه باید در دستور کار فرمانداران قرار گیرد. وی با اشاره به لزوم تغییر مدیران ناکارآمد در استان برای همسویی با سیاست‌های دولت سیزدهم فرمانداران را مسئول تغییر ات مدیریتی در شهرستان‌ها دانست و افزود: تغییر مدیران باید در راستای حل مشکلات مردم اجرایی شود. این مسئول اظهار کرد: پیری جمعیت و کاهش مولدین، پسماند، تغییر و تبدیل عرصه‌های زراعی، می‌تواند به بهره‌برداری بی‌بهره زمین و توسعه نیافتگی راه‌ها، اشتغال و سرمایه‌گذاری در اجرای طرح‌های زیرساختی حوزه گردشگری و کشاورزی و نیز عدم بهره‌برداری بهینه از مزیت‌های اقتصادی مهم‌ترین مشکلات پایه‌ای مازندران به شمار می‌رود. معاون استاندار مازندران اشاره به فرهنگ کهن دیار علویان لزوم احیای سنت‌های تاریخی و فرهنگی در این استان را حیاتی دانست و افزود: جلوگیری از گسست نسلی با توجه به آئین‌های فرهنگ بومی و اسلامی مأموریت کلیدی فرمانداران در حوزه‌های مأموریت قلمداد می‌شود. وی با اظهار تأکید کرد: سال گذشته در مازندران از آمار بالای طلاق در مازندران که رتبه سوم را در کشور دارد، افزود: تحکیم بنیان خانواده و تقویت فرهنگ اصیل مازنی نیازمند جدیت و اهتمام دستگاه‌های فرهنگی و اجرایی است. سلگی همچنین به مسئله تغییر کاربری و تبدیل بی‌رویه اراضی در غرب مازندران اشاره و تصریح کرد: کاهش سطح عرصه‌های زراعی و باغی به علت تهدید حیات کشاورزی و هویت مازندان خط قرمز است.

وی ادامه داد: فرمانداران باید با نظارت جدی بر کار دیهبران و بخشداران از دامنه ساخت و سازهای غیر مجاز در مازندران بویژه در غرب استان جلوگیری کنند. معاون استاندار مازندران با اشاره به در پیش بودن فصل انتخابات و ورود میلیون‌ها مسافران به مازندران خواستار برنامه ریزی مدون و اصولی برای اجرای طرح‌های مؤثر فرهنگی در سواحل و مراکز تفریحی استان شد و افزود: رویکرد محوری برنامه‌های فرهنگی در تابستان باید مردمی و نظارت جدی دستگاه‌های مسئول و فرمانداران باشد. وی با اشاره به فقدان مدیریت یکپارچه در سواحل از دستور ویژه وزیر کشور برای اجرای طرح‌های تحولی در سواحل دریای مازندران خبر داد و افزود: امسال برای اولین بار با پیگیری استاندار مازندران طرح‌های فرهنگی با اعتبار ملی در سواحل استان اجرا خواهد شد. سلگی همچنین به مسئله مهم برگزاری انتخابات در سال جاری اشاره و اظهار کرد: بستر سازی برای مشارکت پرشور، آزاد مردم در عرصه انتخابات نیازمند تدبیر، برنامه ریزی و هوشمندی سیاسی است. وی با ارائه تحلیلی پیرامون مؤلفه‌های تهدیدات فرهنگی، تغییر جریان فکری در کشور بر اثر فضا سازی مصنوعی معاندان و استکبار جهانی را خطر جدی در این حوزه دانست و افزود: باید با کار جهادی و تبیین اندیشه‌های نوین سیاسی و فرهنگی مبتنی بر آرمان‌های ولایت و رهبری توطئه‌های فرهنگی دشمنان را خنثی کرد. سلگی افزود: روند تغییر مدیران ناکارآمد استان برای تأمین منافع مردم تداوم خواهد یافت.

